окр.; Бобровицький, Кобизький, Козлянський, Ново-Басанський райони, част. Мринського р. Ніжинської окр., част. Понорницького р. Глухівської окр. й част. Жуківського р. Київської окр.

2) Відомості подаються на 1-I—1926 р.

3) 1-V—1925 року. ОКРІКО з господарчого об'єднання інвалідних кооперативів перетворилося в організаційне бюро їх при Окрінспектурі Наркомсоцзабезу, провадячи лише організаційну роботу.

4) Вступний баланс.

**4. Продаж краму кооперативними спілками в 1924-25 операц. році.
(В карбованцях).**